
部局名： 島原振興局 H23.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）

島原市大下町丙１１７３－１

1 島原振興局 H22.3.30 H22.4.1 2,400,000 2,520,000 ㈱島原九州教具 委託料 一般競争入札

代表取締役　村瀬幸光 （1者）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ 島原市田町677－１ 一般競争入札

2 島原振興局 H22.4.1 H22.4.1 ＠131.5 ＠131.5 極東石油㈱ 需用費 （6者）

軽油   ＠115 軽油   ＠115 代表取締役　水元良直 前年度随意契約から移行

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ 長崎市元船町2-8-5 一般競争入札

3 島原振興局 H22.4.1 H22.4.1 ＠130 ＠130 長崎県石油協同組合 需用費 （3者）

A重油  ＠71 A重油  ＠71 理事長　馬渡廸裕 前年度随意契約から移行

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ

＠130 ＠130 島原市有明町湯江甲432-1 指名競争入札

4 島原振興局 H22.4.1 H22.4.1 A重油   ＠71 A重油   ＠71 ㈱ボスコ 需用費 （2者）

ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ 代表取締役　森　喬 前年度随意契約から移行

＠350 ＠350

南島原市西有家町須川982

5 島原振興局 H22.4.1 H22.4.5 2,680,000 2,814,000 ㈲サンクリーン住吉 委託料 指名競争入札

代表取締役 佐藤トヨ子 （12者）

（入札業者数）
契 約 の 名 称 節 区 分

島原港外港地区一
般送迎用駐車場管
理業務委託

（住所・氏名）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

管理部
総務課

番号 所管部局

建設部
管理課

（地方機関）

管理部
総務課

管理部
総務課

管理部
総務課

平成22年度　燃料単
価契約（県南家畜保
健衛生所）

入 札 日契 約 日

島原振興局総合庁
舎及び分庁舎清掃
業務委託

平成22年度　燃料単
価契約（局・保健所）

平成22年度　燃料単
価契約（西八幡町分
庁舎）



部局名： 島原振興局 H23.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（住所・氏名）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日

長崎市万才町3-5

6 島原振興局 H22.5.18 H22.5.24 ﾓﾉｸﾛ　＠1.3 ﾓﾉｸﾛ　＠1.3 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 指名競争入札

ｶﾗｰ　 ＠7.0 ｶﾗｰ　 ＠7.0 営業部長　濱口文明 （3者）

長崎市万才町3-5

7 島原振興局 H22.5.18 H22.5.24 ﾓﾉｸﾛ　＠1.15 ﾓﾉｸﾛ　＠1.15 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 指名競争入札

営業部長　濱口文明 （3者）

   ﾓﾉｸﾛ    ﾓﾉｸﾛ 長崎市万才町3-5

8 島原振興局 H22.5.18 H22.5.24 ＠3.2(A) ＠3.2(A) 富士ゼロックス長崎㈱ 需用費 指名競争入札

＠0.9(B) ＠0.9(B) 営業部長　濱口文明 （3者）

道路改良・安全施設 道路改良・安全施設

＠230 ＠230

橋梁     ＠242 橋梁     ＠242

防災     ＠230 防災     ＠230 島原市新山2-9002 指名競争入札

9 島原振興局 H22.8.3 H22.8.9 舗装新設・舗装補修 舗装新設・舗装補修 ㈱上田測量設計 委託料 （7者）

＠146 ＠146 代表取締役　上田幸成

現地調査費 現地調査費

＠160 ＠160

平面図縮尺補正費 平面図縮尺補正費

＠68 ＠68

建設部
道路都市計
画課

平成22年度　道路台
帳補正業務委託

管理部
総務課

複写サービス契約
（モノクロ複写・ＦＡＸ
複合機（４台））

管理部
総務課

複写サービス契約
（カラー複写機）

管理部
総務課

複写サービス契約
（モノクロ複写機（３
台））



部局名： 島原振興局 H23.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分
（住所・氏名）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日

島原市片町644-1

10 島原振興局 H23.2.22 H23.2.22 1,080,000 1,134,000 本田設計建築事務所 委託料 指名競争入札

代表者　本田金重 （5者）

雲仙市小浜町南木指2912-1

11 島原振興局 H23.2.8 H23.2.14 2,300,000 2,415,000 雲仙森林組合 委託料 指名競争入札

代表理事組合長　奥村慎太郎 （4者）

農林水産部
林務課

県営林間伐素材生
産販売事業委託

管理部
総務課

職員公舎建築物及
び建築設備点検業
務委託


